[image: ОК_Цвет_герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  27 апреля  2016 года                                                                        № 35

Об утверждении кандидатур для занесения их фотографий на Доску почёта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в 2016 году

Руководствуясь Положением о Доске почёта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утверждённым решением Смоленской районной Думы от 27 февраля 2007 года № 22, статьями 20, 35 Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый список граждан - передовиков производства, лучших работников культуры, здравоохранения, законности, управления, общественной безопасности, достойных поощрения в виде занесения их фотографий на Доску почёта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в 2016 году.
2. Занести на Доску почёта муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в 2016 году портретный фотоснимок лиц                   с указанием фамилии, имени и отчества каждого гражданина, должности и наименования организации (учреждения).
3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

Председатель
Смоленской районной Думы                                                Ю.Г. Давыдовский

 Приложение к решению
                                                                                  Смоленской районной Думы
                                                                                  от 27 апреля 2016 года  № 35

Список граждан - передовиков производства, лучших работников культуры, здравоохранения, законности, управления, общественной безопасности, достойных поощрения в виде занесения их фотографий
на Доску почёта муниципального образования «Смоленский район»
Смоленской области в 2016 году

1. Филатова Наталья Викторовна – Глава муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области;
2. Шаламкова Татьяна Егоровна – тепличница ООО «Козинский тепличный комбинат»;
3.  Холобес Александр Юрьевич – старший электрик ООО «Птицефабрика «Сметанино»;
4. Гурьева Любовь Николаевна – ветеринарный врач ООО «Пригородный»;
5. Чикунова Анна Эдуардовна – оператор машинного доения ЗАО «Агрофирма-Катынь»;
6. Петкевич Татьяна Михайловна – доярка ПСКХ «Богородицкое»;
7. Кузьмин Геннадий Михайлович – генеральный директор ЗАО им. Мичурина;
8. Моисеенков Николай Александрович – индивидуальный  предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Моисеенкова Н.А.;
9. Лагутенкова Надежда Владимировна - заведующая магазином ООО «Фрея»;
10. Хомуськов Иван Иванович – директор ООО «АвтоКонтактСервис»;
11. Киреева Татьяна Ивановна – мастер  хлебопечения  ООО «Пищевик» Смоленского райпо»;
12. Крюкова Ирина Витальевна – продавец ИП Низамов;
13. Ковалев Сергей Александрович – директор ООО «Печерский завод ЖБИ»;
14. Бодренкова Татьяна Николаевна – литейщик санитарно-строительных изделий  ЗАО «Фаянс»;
15. Петушков Сергей Михайлович – главный энергетик ООО «Печерское»;
16. Федотенков Геннадий Геннадьевич – экскаваторщик МУЭП «Михновское»;
17. Заев Владимир Иванович – главный инженер ООО «Коммунальные системы «Катынь»;
18. Савченков Владимир Юрьевич - слесарь-сантехник ООО «Коммунальные системы «Талашкино»;
19. Солдатова Галина Ивановна – начальник  отдела СОГКУ «Центр занятости населения города Смоленска» в Смоленском районе;
20. Мушкетова Татьяна Михайловна – врач-невролог Пригорской врачебной амбулатории ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;
21. Спиридович Валерия Александровна – специалист первого разряда отдела камеральных налоговых проверок №1;
22. Маслов Андрей Витальевич – исполнительный директор СПК «Талашкино-Агро»;
23. Светлова Анжелика Анатольевна – начальник штаба ОМВД России по Смоленскому району, подполковник внутренней службы;
24. Кабанова Людмила Владимировна – начальник  отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела Военного Комиссариата Смоленской области по Смоленскому району;
25. Захаренков Сергей Николаевич – руководитель самодеятельного хорового коллектива Дивасовского сельского дома культуры - филиала МБУК КТ «Районный дом культуры»;
26. Аксенов Олег Александрович – генеральный директор ЗАО «Агрофирма-Катынь»;
27. Гриневич Валерий Викторович – генеральный директор ООО «Козинский тепличный комбинат»;
28. Башкиров Федор Владимирович – председатель СПК «Племзавод «Доброволец»;
29. Баталова Людмила Михайловна – фельдшер скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»;
30. Соловьева Елена Сергеевна – Глава муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области;
31. Жучков Вячеслав Анатольевич – директор МБОУ Дивасовская основная школа;
32. Кулагина Любовь Семеновна – учитель МБОУ Сметанинская средняя школа.
image1.jpeg